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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.620,00          5.465,60          9.154,40  37,38          5.465,60              0,00  37,38          5.465,60              0,00  37,38          5.465,60              0,00  37,38

      G/45G/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.068,00         16.659,05         26.408,95  38,68         16.659,05              0,00  38,68         16.659,05              0,00  38,68         16.659,05              0,00  38,68

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1              73.387,00         36.265,96         37.121,04  49,42         36.265,96              0,00  49,42         36.265,96              0,00  49,42         36.265,96              0,00  49,42

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              77.439,00         18.953,00         58.486,00  24,47         18.953,00              0,00  24,47         18.953,00              0,00  24,47         18.953,00              0,00  24,47

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1              79.079,00         27.186,83         51.892,17  34,38         27.186,83              0,00  34,38         27.186,83              0,00  34,38         27.186,83              0,00  34,38

      G/45G/12005/00  TRIENIOS                            53.935,00         16.158,66         37.776,34  29,96         16.158,66              0,00  29,96         16.158,66              0,00  29,96         16.158,66              0,00  29,96

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             137.547,00         47.341,50         90.205,50  34,42         47.341,50              0,00  34,42         47.341,50              0,00  34,42         47.341,50              0,00  34,42

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             237.424,00         80.020,98        157.403,02  33,70         80.020,98              0,00  33,70         80.020,98              0,00  33,70         80.020,98              0,00  33,70

      G/45G/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00          8.554,33         -8.554,33   0,00          8.554,33              0,00   0,00          8.554,33              0,00   0,00          8.554,33              0,00   0,00

      G/45G/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          1.249,84         -1.249,84   0,00          1.249,84              0,00   0,00          1.249,84              0,00   0,00          1.249,84              0,00   0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.108,00          4.681,60          8.426,40  35,72          4.681,60              0,00  35,72          4.681,60              0,00  35,72          4.681,60              0,00  35,72

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  19.543,00         10.379,64          9.163,36  53,11         10.379,64              0,00  53,11         10.379,64              0,00  53,11         10.379,64              0,00  53,11

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   15.980,00          5.707,20         10.272,80  35,71          5.707,20              0,00  35,71          5.707,20              0,00  35,71          5.707,20              0,00  35,71

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   116.715,00         35.198,12         81.516,88  30,16         35.198,12              0,00  30,16         35.198,12              0,00  30,16         35.198,12              0,00  30,16

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                70.472,00         25.679,81         44.792,19  36,44         25.679,81              0,00  36,44         25.679,81              0,00  36,44         25.679,81              0,00  36,44

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            94.386,00         31.835,68         62.550,32  33,73         31.835,68              0,00  33,73         31.835,68              0,00  33,73         31.835,68              0,00  33,73

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                61.830,00         21.407,81         40.422,19  34,62         21.407,81              0,00  34,62         21.407,81              0,00  34,62         21.407,81              0,00  34,62

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             61.426,00         20.765,43         40.660,57  33,81         20.765,43              0,00  33,81         20.765,43              0,00  33,81         20.765,43              0,00  33,81

      G/45G/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00         11.499,94        -11.499,94   0,00         11.499,94              0,00   0,00         11.499,94              0,00   0,00         11.499,94              0,00   0,00

      G/45G/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00          2.015,44         -2.015,44   0,00          2.015,44              0,00   0,00          2.015,44              0,00   0,00          2.015,44              0,00   0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  84.716,00         11.901,57         72.814,43  14,05         11.901,57              0,00  14,05         11.901,57              0,00  14,05         11.901,57              0,00  14,05

      G/45G/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                14.125,00          4.533,29          9.591,71  32,09          4.533,29              0,00  32,09          4.533,29              0,00  32,09          4.533,29              0,00  32,09

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                11.577,00          7.718,00          3.859,00  66,67          7.718,00              0,00  66,67          7.718,00              0,00  66,67          7.718,00              0,00  66,67

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     4.409,00          2.939,34          1.469,66  66,67          2.939,34              0,00  66,67          2.939,34              0,00  66,67          2.939,34              0,00  66,67

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.106,00              0,00          1.106,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 3.866,00              0,00          3.866,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   526.915,00        128.972,25        397.942,75  24,48        128.972,25              0,00  24,48        128.972,25              0,00  24,48        128.972,25              0,00  24,48

*     00  Servicios Centrales                          1.816.673,00        583.090,87      1.233.582,13  32,10        583.090,87              0,00  32,10        583.090,87              0,00  32,10        583.090,87              0,00  32,10

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.816.673,00        583.090,87      1.233.582,13  32,10        583.090,87              0,00  32,10        583.090,87              0,00  32,10        583.090,87              0,00  32,10

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES         93.000,00         90.060,78          2.939,22  96,84         90.060,78              0,00  96,84              0,00         90.060,78   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               151.000,00        101.986,57         49.013,43  67,54        101.986,57              0,00  67,54         47.519,28         54.467,29  31,47         23.759,64         23.759,64  15,73

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                           1.100,00              0,00          1.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                        3.460,00              0,00          3.460,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21302/00  UTILLAJE                               105,00              0,00            105,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                105,00              0,00            105,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   105,00          2.696,86         -2.591,86 *68,44          2.696,86              0,00 *68,44          2.696,86              0,00 *68,44          2.696,86              0,00 *68,44

      G/45G/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                19.004,00          7.373,44         11.630,56  38,80          7.373,44              0,00  38,80          1.701,56          5.671,88   8,95          1.701,56              0,00   8,95

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL             550,00              0,00            550,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.500,00             57,49          1.442,51   3,83             57,49              0,00   3,83             57,49              0,00   3,83             57,49              0,00   3,83

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   850,00              0,00            850,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.250,00            138,02          1.111,98  11,04            138,02              0,00  11,04            138,02              0,00  11,04            138,02              0,00  11,04

      G/45G/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  157.000,00         38.100,65        118.899,35  24,27         38.100,65              0,00  24,27         38.100,65              0,00  24,27         21.824,57         16.276,08  13,90

      G/45G/22101/00  AGUA                                68.000,00         26.448,51         41.551,49  38,89         26.448,51              0,00  38,89         26.448,51              0,00  38,89         10.433,85         16.014,66  15,34

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                            7.200,00              0,00          7.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                 270,00              0,00            270,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    270,00              0,00            270,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      440,00            186,76            253,24  42,45            186,76              0,00  42,45            186,76              0,00  42,45             93,38             93,38  21,22

      G/45G/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00          2.627,46          2.372,54  52,55          2.627,46              0,00  52,55          2.627,46              0,00  52,55          1.435,90          1.191,56  28,72

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.358,11            731,09          7.627,02   8,75            731,09              0,00   8,75            731,09              0,00   8,75            558,53            172,56   6,68

      G/45G/22204/00  INFORMATICAS                         3.000,00          2.610,56            389,44  87,02          2.610,56              0,00  87,02          2.610,56              0,00  87,02          2.035,31            575,25  67,84
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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.620,00              0,00         14.620,00              0,00

      G/45G/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.068,00              0,00         43.068,00              0,00

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1              73.387,00              0,00         73.387,00              0,00

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              77.439,00              0,00         77.439,00              0,00

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1              79.079,00              0,00         79.079,00              0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS                            53.935,00              0,00         53.935,00              0,00

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             137.547,00              0,00        137.547,00              0,00

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             237.424,00              0,00        237.424,00              0,00

      G/45G/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.108,00              0,00         13.108,00              0,00

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  19.543,00              0,00         19.543,00              0,00

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   15.980,00              0,00         15.980,00              0,00

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   116.715,00              0,00        116.715,00              0,00

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                70.472,00              0,00         70.472,00              0,00

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            94.386,00              0,00         94.386,00              0,00

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                61.830,00              0,00         61.830,00              0,00

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             61.426,00              0,00         61.426,00              0,00

      G/45G/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  84.716,00              0,00         84.716,00              0,00

      G/45G/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                14.125,00              0,00         14.125,00              0,00

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                11.577,00              0,00         11.577,00              0,00

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     4.409,00              0,00          4.409,00              0,00

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.106,00              0,00          1.106,00              0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 3.866,00              0,00          3.866,00              0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                   526.915,00              0,00        526.915,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.816.673,00              0,00      1.816.673,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.816.673,00              0,00      1.816.673,00              0,00

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES         93.000,00              0,00         93.000,00              0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               151.000,00              0,00        151.000,00              0,00

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                           1.100,00              0,00          1.100,00              0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                        3.460,00              0,00          3.460,00              0,00

      G/45G/21302/00  UTILLAJE                               105,00              0,00            105,00              0,00

      G/45G/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                105,00              0,00            105,00              0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   105,00              0,00            105,00              0,00

      G/45G/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                19.004,00              0,00         19.004,00              0,00

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL             550,00              0,00            550,00              0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   850,00              0,00            850,00              0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.250,00              0,00          1.250,00              0,00

      G/45G/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  157.000,00              0,00        157.000,00              0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                68.000,00              0,00         68.000,00              0,00

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                            7.200,00              0,00          7.200,00              0,00

      G/45G/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                 270,00              0,00            270,00              0,00

      G/45G/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    270,00              0,00            270,00              0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      440,00              0,00            440,00              0,00

      G/45G/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00          7.858,11          8.358,11              0,00

      G/45G/22204/00  INFORMATICAS                         3.000,00              0,00          3.000,00              0,00
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      G/45G/22301/00  R.E.N.F.E.                             170,00              0,00            170,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.200,00             36,41          1.163,59   3,03             36,41              0,00   3,03             36,41              0,00   3,03             36,41              0,00   3,03

      G/45G/22309/00  OTROS                                   44,00              0,00             44,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        2.000,00          2.697,77           -697,77 134,89          2.697,77              0,00 134,89          2.697,77              0,00 134,89          2.697,77              0,00 134,89

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              170,00              0,00            170,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                              5.100,00            412,83          4.687,17   8,09            412,83              0,00   8,09            412,83              0,00   8,09            412,83              0,00   8,09

      G/45G/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 2.097,00              0,00          2.097,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                  600,00            625,00            -25,00 104,17            625,00              0,00 104,17            625,00              0,00 104,17            625,00              0,00 104,17

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    130.000,00        129.300,60            699,40  99,46        129.300,60              0,00  99,46         43.100,20         86.200,40  33,15         10.775,05         32.325,15   8,29

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          253.000,00        234.436,24         18.563,76  92,66        234.436,24              0,00  92,66         63.218,70        171.217,54  24,99         42.145,80         21.072,90  16,66

      G/45G/22709/00  OTROS                                  350,00              0,00            350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/23000/00  DIETAS                               3.800,00            711,86          3.088,14  18,73            711,86              0,00  18,73            711,86              0,00  18,73            711,86              0,00  18,73

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           2.850,00            627,24          2.222,76  22,01            627,24              0,00  22,01            627,24              0,00  22,01            627,24              0,00  22,01

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               18.000,00          4.032,78         13.967,22  22,40          4.032,78              0,00  22,40          4.032,78              0,00  22,40          4.032,78              0,00  22,40

*     00  Servicios Centrales                            942.948,11        645.898,92        297.049,19  68,50        645.898,92              0,00  68,50        238.281,03        407.617,89  25,27        126.799,85        111.481,18  13,45

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         942.948,11        645.898,92        297.049,19  68,50        645.898,92              0,00  68,50        238.281,03        407.617,89  25,27        126.799,85        111.481,18  13,45

      G/45G/60100/99  BIENES DEL PATRIMONI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60300/99  MAQUINARIA                               0,00         67.500,00        -67.500,00   0,00              0,00         67.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60600/99  SISTEMAS PARA PROCES                 4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60901/99  PROPIEDAD INDUSTRIAL                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60902/99  APLICACIONES INFORMATICAS                0,00            846,81           -846,81   0,00            846,81              0,00   0,00            846,81              0,00   0,00            846,81              0,00   0,00

      G/45G/60905/99  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        541.998,60        249.912,56        292.086,04  46,11        249.912,56              0,00  46,11        156.917,25         92.995,31  28,95         91.432,29         65.484,96  16,87

      G/45G/67100/99  BIENES DEL PATRIMONI                 8.500,00              0,00          8.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/67800/99  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     99  No provincializable                            554.998,60        318.259,37        236.739,23  57,34        250.759,37         67.500,00  45,18        157.764,06         92.995,31  28,43         92.279,10         65.484,96  16,63

**    6  INVERSIONES REALES                              554.998,60        318.259,37        236.739,23  57,34        250.759,37         67.500,00  45,18        157.764,06         92.995,31  28,43         92.279,10         65.484,96  16,63

***   133401  SERVICIOS CENTRALES                      3.314.619,71      1.547.249,16      1.767.370,55  46,68      1.479.749,16         67.500,00  44,64        979.135,96        500.613,20  29,54        802.169,82        176.966,14  24,20

****  1334  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO       3.314.619,71      1.547.249,16      1.767.370,55  46,68      1.479.749,16         67.500,00  44,64        979.135,96        500.613,20  29,54        802.169,82        176.966,14  24,20
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  SECCIÓN: 1334       CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/45G/22301/00  R.E.N.F.E.                             170,00              0,00            170,00              0,00

      G/45G/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/45G/22309/00  OTROS                                   44,00              0,00             44,00              0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              170,00              0,00            170,00              0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                              5.100,00              0,00          5.100,00              0,00

      G/45G/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 2.097,00              0,00          2.097,00              0,00

      G/45G/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                  600,00              0,00            600,00              0,00

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          253.000,00              0,00        253.000,00              0,00

      G/45G/22709/00  OTROS                                  350,00              0,00            350,00              0,00

      G/45G/23000/00  DIETAS                               3.800,00              0,00          3.800,00              0,00

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           2.850,00              0,00          2.850,00              0,00

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            935.090,00          7.858,11        942.948,11              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         935.090,00          7.858,11        942.948,11              0,00

      G/45G/60100/99  BIENES DEL PATRIMONI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60300/99  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60600/99  SISTEMAS PARA PROCES                 4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/45G/60901/99  PROPIEDAD INDUSTRIAL                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60902/99  APLICACIONES INFORMATICAS                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60905/99  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        512.023,00         29.975,60        541.998,60              0,00

      G/45G/67100/99  BIENES DEL PATRIMONI                 8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/45G/67800/99  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

*     99  No provincializable                            525.023,00         29.975,60        554.998,60              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              525.023,00         29.975,60        554.998,60              0,00

***   133401  SERVICIOS CENTRALES                      3.276.786,00         37.833,71      3.314.619,71              0,00

****  1334  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO       3.276.786,00         37.833,71      3.314.619,71              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


